
 

 

UCHWAŁA NR LXIV/430/23 

RADY MIEJSKIEJ W DZIAŁOSZYNIE 

z dnia 18 stycznia 2023 r. 

w sprawie zmieniająca uchwałę w sprawie podwyższenia kryterium dochodowego uprawniającego do 

udzielenia pomocy społecznej w ramach wieloletniego rządowego programu ,,Posiłek w szkole i w domu” 

na lata 2019-2023 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt.15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023r. 

,poz.40),art.8 ust. 2  ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz.U. z 2021r., poz.2268,poz2270,z 

2022r poz.1, poz.66, poz1079, poz.1692, poz.1700, poz.1812, poz.1967, poz. 2127), w związku z uchwałą 

Nr 264 Rady Ministrów z dnia 28 grudnia 2022r zmieniającą uchwałę w sprawie  ustanowienia wieloletniego 

rządowego programu ,,Posiłek w szkole i w domu” na lata 2019 – 2023 (M.P z 2022r poz. 1287) uchwala się, 

co następuje: 

§ 1. W uchwale nr II/16/18 Rady Miejskiej w Działoszynie  z dnia 6 grudnia 2018r w sprawie 

podwyższenia kryterium dochodowego uprawniającego do udzielenia pomocy społecznej w ramach 

wieloletniego rządowego programu ,,Posiłek w szkole i w domu” na lata 2019 – 2023 wprowadza się 

następujące zmiany: 

- w §1 wyraz 150% zastępuje się wyrazem 200%. 

§ 2. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego. 

§ 3. Uchwała obowiązuje z mocą od 1 stycznia 2023 r. 

  

 

Przewodniczący Rady 

Miejskiej w Działoszynie 

 

 

mgr inż. Kazimierz Środa 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 8 lutego 2023 r.

Poz. 1078


		2023-02-08T14:25:46+0100
	Polska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




